Kami PPK dan Penyedia, telah sepakat dan menyatakan untuk mengadakan pembayaran TahaP 1 pekerlaan

Jasa Pengelola Call Center ENPT TA. 2025 dengan uraian sebagai berikut:
1. Sesuai dengan SP maka maka PIHAK KEDUA berhak menerima pembayaran Tahap 1 Rp29.415.000,-

(dua puluh sembilan juta empat ratus lima belas ribu rupiah) dari Badan Nasional Penangqulangan
Terorisme melalui BANI( Mandiri l{omor Rekening 103-0G0432845-2 a,n. PT. IAS,{ITA
TELEKOMINDO TDK.,

2. Keterangan / Uraian Pembayaran:
Harga Borongan Keseluruhan : Rp 26a.735.000,-
Pembayaran Tahap 1 : Rp 29.415.000,-